[image: image1.png]

                                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
                                      ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 июня 2022 года                                                                                  №45
Об актуализации адресных

сведений в ГАР

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.03.2016 № 37н «Об утверждении Порядка ведения государственного адресного реестра»,
постановляю:
1. Внести изменения по адресам объектов адресации, дополнив их кадастровыми номерами согласно приложению №1
2. Внести сведения в государственный адресный реестр.
Глава муниципального образования

Шаталовского сельского поселения

Починковского района Смоленской области

Е.А.Зыкова
Приложение  № 1

	№ п/п
	Адрес  объекта адресации
	Уникальный номер объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Мачулы, дом 98
	f54970fe-8ee1-4b2e-963c-b079e60c098e
	67:14:1820101:501

	2.
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Мачулы, дом 98, квартира 2
	14b922d0-4089-429c-ad21-3be225be8186
	67:14:1820101:503

	3.
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Мачулы, дом 98, квартира 4
	772940df-4cdc-4cd7-9f16-168048877d97
	67:14:1820101:299

	4.
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Мачулы, дом 98, квартира 5
	dcfbc14b-c811-4373-ac15-ac30698cd8e6
	67:14:1820101:298

	5
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Мачулы, дом 98, квартира 6

2534f187-abc5-4f2f-a3e7-6a2f7e2e0a2a
	67:14:1820101:506

	6
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Мачулы, дом 98, квартира 7

3fa3c65f-5d4e-42ca-bc04-98e46af17102
	67:14:1820101:338

	7
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Мачулы, дом 98, квартира 8
	8da0e388-ab60-45e5-b680-9f7357ea445d
	67:14:1820101:332